Протокол
публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  сельского поселения Куликовский сельсовет
Лебедянского муниципального района
18.11.2013
Время проведения:
с 10 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин.
Место проведения: с. Куликовка Вторая, ул. Центральная, д. 24, администрация сельского поселения Куликовский сельсовет
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Куликов Ю.А. –
глава администрации сельского поселения Куликовский  сельсовет (председатель оргкомитета)
Сарычева Е.Д. -
старший специалист первого разряда сельского поселения Куликовский сельсовет (секретарь оргкомитета)
Члены комиссии:

Алексеева М.И. -
ст. специалист первого разряда сельского поселения
                             Куликовский сельсовет
Лосихина О.А.-
директор МБУ «Куликовский Центр культуры и досуга»
Сушкова В.А.-     зав. библиотекой с. Куликовка Вторая

Жители сельского поселения Куликовский сельсовет
Количество участников: 18 человек.

Повестка дня:
1. Об утверждении регламента проведения публичных слушаний в       сельском поселении Куликовский сельсовет 18 ноября 2013 года.

2. О проекте правил землепользования и застройки  сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области.

Докладчик: Сарычева Елена Дмитриевна, старший специалист 1 категории.

3. О решении участников публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области.

СЛУШАЛИ:
1. Куликова Ю.А., который озвучил постановление главы администрации сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 16.10.2013 № 48 «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области» и предложил утвердить регламент, предоставив докладчику для выступления до 30 минут и выступающим по 10 минут.

2. Сарычева Е.Д., которая выступила с докладом по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области.
 Вопросов и предложений не поступило.

3. Куликов Ю.А. предложил принять проект правил землепользования и застройки за основу и направить на утверждение очередной сессии Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет.

Голосовали: «за» -      18 голосов,
                      «против» -          нет,
                                  «воздержался» - нет.

                                          ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Мы, участники публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, обсудив представленный проект

 РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету депутатов принять проект правил землепользования и застройки сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет.

Кто за данное решение, прошу голосовать.

            Голосовали:  «за» -                     18  голосов,
                                   «против» -              нет,
                                   «воздержался» -     нет.
Глава администрации сельского

 поселения Куликовский    сельсовет

Ю.А.Куликов
Секретарь оргкомитета

                            Е.Д.Сарычева